ATO ADMINISTRATIVO N. 056/2024
 

 

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos

no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da

UNEB).  

  

RESOLVE: 

HOMOLOGAR  o resultado do PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA DE ENSINO 2024.1, do

Curso de Direito, no componente curricular,  Direito Civil VI, coordenado pelo Profº Matheus Ferreira

Bezerra.

N°  Média final

1 Marcelo Cajaíba Velame  9,5 APROVADO

 2  Gisele Souza da Costa  9,3 CLASSIFICADO

 3  Alan Fernandes dos Santos  9,2 CLASSIFICADO

Valença-BA, 27 de março de 2024

Angélica Silvia de Jesus Lopes

Diretora de Departamento UNEB
- Campus XV/Valença

Cadastro nº: 744254931 Portaria: 92/2024